
MID 17 / 001

Financiële verordening Haarlemmerliede en Spaarnwoude 2017

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 januari 2017

Besluit:

1. Vast te stellen:
a. de “Financiële verordening Haarlemmerliede en Spaarnwoude 2017  na 1e 

wijziging”;
b. met als datum van ingang 1 januari 2017

2. In te trekken: de “Financiële verordening Haarlemmerliede en Spaarnwoude 2017” 
vastgesteld bij besluit van 25 oktober 2016, nummer MID 16/013.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 februari 2017.

De griffier,  De voorzitter,


